
UCHWAŁA NR LI/303/2022 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej nr 3938P 

Na podstawie podstawie art. 10 ust. 1, 2, 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1376 ze zmianami) działając w porozumieniu z Zarządem 
Województwa Wielkopolskiego, po zasięgnięciu opinii        Wójta Gminy Lipno oraz Zarządów Powiatów: 
Kościańskiego, Wolsztyńskiego, Rawickiego, Górowskiego, Wschowskiego, Gostyńskiego i Prezydenta Miasta 
Leszna Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogę powiatową nr 3938P przebiegającą ul. Spółdzielczą 
w Lipnie, dalej przez skrzyżowanie z drogą powiatową Górka Duchowna-Targowisko do granicy z powiatem 
kościańskim, w skład której wchodzą nieruchomości położone:w obrębie Lipno oznaczone jako: 

- działka nr ewidencyjny 87 

- działka nr ewidencyjny 62/1 

- działka nr ewidencyjny 61/1 

- działka nr ewidencyjny 60/1 

- działka nr ewidencyjny 57/1 

- działka nr ewidencyjny 38 

- działka nr ewidencyjny 393/124 

- działka nr ewidencyjny 6/9 

- działka nr ewidencyjny 3/6 

- działka nr ewidencyjny 6/10 

- działka nr ewidencyjny 5/5 

- działka nr ewidencyjny 3/4 

- działka nr ewidencyjny 3/8 w obrębie Targowisko oznaczone jako: 

- działka nr ewidencyjny 136 w obrębie Górka Duchowna oznaczone jako: 

- działka nr ewidencyjny 97 celem przejęcia ich przez Gminę Lipno na drogę gminną. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7CC7F09-2990-46C1-8D59-911696541B78. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Szkudlarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7CC7F09-2990-46C1-8D59-911696541B78. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7CC7F09-2990-46C1-8D59-911696541B78. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 do Uchwały nr LI/303/2022 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 13 maja 2022r. 

w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej nr 3938P  

Wójt Gminy Lipno pismem z dnia 18.01.2022r. znak RI.7226.3.2022 wyraził wolę przejęcia i przekazania na 
rzecz Gminy Lipno drogi powiatowej nr 3938P przebiegającej   ul. Spółdzielczą w Lipnie, dalej przez 
skrzyżowanie z drogą powiatową Górka Duchowna – Targowisko do granicy z powiatem kościańskim celem 
zaliczenia go do kategorii drogi gminnej. która w rzeczywistości obsługuje głównie ruch lokalny mieszkańców 
Lipna. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2, 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1376 ze zmianami) działając w porozumieniu 
z Zarządem Województwa Wielkopolskiego, po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Lipno    oraz Zarządów 
Powiatów: Kościańskiego, Wolsztyńskiego, Rawickiego, Górowskiego, Wschowskiego, Gostyńskiego 
i Prezydenta Miasta Leszna, organem właściwym do pozbawienia drogi dotychczasowej kategorii jest organ 
właściwy do zaliczenia jej do odpowiedniej kategorii, a pozbawienie drogi dotychczasowej kategorii jest 
możliwe jedynie   w sytuacji jednoczesnego zaliczenia tej drogi do nowej kategorii, w tym przypadku do 
kategorii drogi gminnej na podstawie stosownej uchwały Rady Gminy Lipno. 

Pozbawienie i zaliczenie nie może być dokonane później niż do końca trzeciego kwartału danego roku z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia roku następnego. 

Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym przedmiocie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7CC7F09-2990-46C1-8D59-911696541B78. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 15 (15)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



